

Motyvacinis laiškas

Esu Lukas Lisauskas, biochemijos pirmo kurso studentas Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakultete. Šiuo laišku reiškiu savo norą ir motyvaciją kandidatuoti į Vilniaus universiteto Studentų atstovybės Chemijos ir geomokslų fakultete pirmininko pareigas.

Studentų atstovybės veikla susidomėjau dar vasarą, pirmakursių stovykloje, taigi tik prasidėjus mokslo metams prisijungiau prie jos veiklos. Bėgant laikui supratau, kad mane domina ne viena konkreti veiklos sritis, tačiau jos visos, taigi stengdavausi prisidėti prie kuo daugiau vykstančių susirinkimų, darbų. Ilgainiui vis įdomesni darėsi organizacijos veikimo principai, veikla ne padalinio mastu, taigi pradėjau domėtis pirmininko veikla.

Patirties galbūt ir neturiu daug, tačiau greitai ją kaupiu, mokausi iš savo ir kitų klaidų, gebu išklausti, priimti sprendimus atsižvelgdamas į turimą informaciją. Nesidroviu paklausti patarimo, nes suprantu, jog vienas žmogus negali visko žinoti, o darbų ir kompetencijų pasiskirstymas yra raktas į darnų organizacijos gyvavimą ir veiklos sklandumo užtikrinimą.

Tapus pirmininku visų pirma stengčiausi nenuleisti padalinio progreso kartelės, kuri šiuo metu yra pakankamai aukšta. Mano tikslai – sukurti gerą patirties perdavimo sistemą tarp besikeičiančių komandų, nes reikia žiūrėti ne tik į ateinančią komandą, bet ir po jos sekančią pamainą; susijungus su geomokslų dalimi turime parodyti, jog susijungimas nėra tik formalumas, o tai geriausiai atsispindėtų atstovybės veikloje įtraukiančioje abiejų institutų studentus. Siekčiau kuo daugiau pasisemti iš Parlamento bei Tarybos, gerinti santykius, skatinti bendradarbiavimą su kitais padaliniais.

Manau esu tinkamas kandidatas į padalinio pirmininko poziciją, nes į viską stengiuosi žiūrėti šaltu protu, argumentuoti, turėti priežastį savo veiksams. Nebijau suklysti, tačiau to stengiuosi nedaryti, taigi pasidomiu kitų žmonių patirtimi, paklausiu patarimo, o suklydęs iš klaidos mokausi, darau išvadas, nes kartą klysti normalu, tačiau kelis kartus daryti tą pačią klaidą netraukia.

Pagarbiai,

Lukas Lisauskas